Администрация муниципального образования

«Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 10 апреля 2012 г.

                   № 54
«О внесении изменений в постановление № 172 от 25.10.11г. об определении мест отбывания обязательных  и исправительных работ на территории МО «Приморское городское поселение»
Выборгского района Ленинградской области

Руководствуясь ст.49, ст.50 ч.1 УК РФ, Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в целях определения правовых основ, содержания и механизма осуществления бюджетного процесса в МО «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отбывание обязательных работ на территории МО «Приморское городское поселение» определить на следующих объектах:
· г. Приморск – ООО «ПриморскСтрой»;

· п. Ермилово – ООО «Север»;

· п. Красная Долина – ОАО «Птицефабрика Приморская»;
· г. Приморск – ОАО «Приморский ККП».

      2.
Отбывание исправительных работ на территории МО «Приморское городское поселение» определить на следующих объектах:

·  г. Приморск – ООО «ПриморскСтрой» - 1 место;

·  п. Ермилово – ООО «Север» - 1 место;

·  п. Красная Долина – ОАО «Птицефабрика Приморская» - 2 места.

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Приморское городское поселение» Рогова С.В.

Глава администрации                                              А.Н. Скородумов

Согласовано: ООО «ПриморскСтрой», ООО «Север», ОАО «Птицефабрика Приморская», ОАО «Приморский ККП».
Разослано: дело, прокуратура, ФСИНУГИИ №23, ООО «ПриморскСтрой», ООО «Север», ОАО «Птицефабрика Приморская», газета «Выборг»